شنبه 20 مرداد 1397

28 ذی القعده 1439

11 آگوست 2018 سال سی ویکم

شماره 8755

zen
deg

i@q
uds

onl
ine.

ir

آیت الله مکارم شیرازی در همایش »وجوب تقویت مسائل فرهنگی در حاشیه شهر مشهد«:

سختیهایامروزباقینمیماند
مردمناامیدنباشند

گفت وگوی قدس با علامه کورانی در باره پدیده آقازادگی

حکومتِباوراثتدراسلام
مردوداست

11 11